
جریمه از قرارداد 
نکو کم می شود؟

ر  د  ً ها گا م  نا نکو د  ا جو
شرکت  خبری  ی  نشست ها
نمی کند. اخیراً کمیته انضباطی 
جریمه سنگینی برای نکونام در 
نظر گرفته است. این جریمه 
400 میلیون تومان است که رقم 
کمی نیست. باشگاه استقلال 
قرار است جریمه نکونام را 
بپردازد اما شایعاتی وجود دارد 
مبنی بر اینکه باشگاه استقلال 
در نهایت مبالغی را که بابت 
جریمه نکونام پرداخت کرده 
از قراردادش کسر خواهد کرد. 
سرمربی استقلال باید توجه 
داشته باشد که ادامه غیبت 
در نشست خبری ممکن است 
بار مالی سنگینی روی دوش 
خودش و باشگاه ایجاد کند و 
ــرود که از این  ــو ب باید طوری جل

جرایم کم شود.

 دلیل انتقال 
 پرونده جعل 

به دادسرای رسانه
ین سؤال مطرح شده که  ا
چرا پرونده شکایت خانی از 
ه فرهنگ و  دگا به دا خطیر 
رسانه رفته است. تحقیقات 
ــه  در این راستا نشان می دهد ب
دلیل شکایت باشگاه استقلال 
از عاملان رسانه ای شدن این 
شکایتنامه، پس از بررسی های 
لازم این پرونده به دادسرای 
فرهنگ و رسانه رفته است. 
باشگاه استقلال معتقد است 
با توجه به اینکه ادعای خانی 
در مراحل ابتدایی تحقیقات 
و هیچ چیزی  شته  دا ر  قرا
قطعی نبوده نباید این مسأله 
رسانه ای می شده و به همین 
خاطر شکایت رسمی شان را 
مطرح کرده اند. بنابراین به نظر 
می رسد با توجه به اینکه افشای 
اطلاعات تحقیقاتِ مقدماتی در 
رسانه اهمیت بیشتری داشته، 
پرونده به دادسرای فرهنگ و 
رسانه رفته تا به این موضوع 

رسیدگی شود.

خیرخواهی سیلوا 
در برزیل

بق  فع برزیلی سا ً مدا اخیرا
ستقلال که گفته می شود  ا
مد نظر باشگاه است و دوباره 
بازمی گردد، پیراهن های خود را 
ــل  ــدان کشور برزی ــه نفع نیازمن ب

فروخته است. 
این اقدام سیلوا مورد توجه 
استقلالی ها قرار گرفته و در 
شرایطی که احتمال بازگشت این 
بازیکن بسیار بالا است و حتی از 
قطعی بودن این بازگشت گفته 
می شود، رفتار آقای مدافع به 
شدت به دل هواداران استقلال 

نشسته است. 
سیلوا از جمله ورزشکارانی است 
که علاقه مند به این مسائل 
ه  د ا نو خا و  هد  می د ن  نشا

مستحکمی هم دارد.

 بهترین تیم 
نیمه دوم

استقلال در نیمه  دوم مسابقات 
لیگ برتر، آمار فوق العاده ای 
ــا 53/33 درصد پیروزی  دارد و ب
در 45 دقیقه  دوم مسابقات، 
بهترین تیم نیمه  دوم لیگ برتر 

است. 
8 برد،  آبی ها در نیمه  دوم 
6 تساوی و یک شکست در 
کارنامه دارند؛ اما این آمار 
زمانی جذاب تر می شود که 
آبی ها 16 گل از 23 گل خود را در 
نیمه  دوم به ثمر رسانده اند. در 
تمامی این مسابقات روند بازی 
پس از تعویض هایی که جواد 
نکونام انجام داد متحول شد 
و استقلالی ها موقعیت گلزنی 

بیشتری به دست آوردند.
 

 zخبر

امیرحسین حسین زاده

می آید، نمی آید؟!

چه فرقی می کند که چه زمان مذاکرات با حسین زاده شروع شده باشد؟! 
مهم این است حسین زاده به باشگاه استقلال برود، لباس استقلال را 
دوباره به دست بگیرد و عکس بیندازد و قراردادش را امضا کند. این 
خبرهای نقل و انتقالاتی همیشه فرسایشی بوده و هواداران استقلال 
حقیقتاً منتظر یک اقدام عملی از سوی مدیران هستند. این گوی و این 

میدان جناب خطیر.

روزبه چشمی

هشدار سنگین

روزبه حرفش را بعد از بازی با پیکان رک و راست به مدیران استقلال 
زد و از آنها خواست خوش قول باشند و به وعده های شان مثل یک 
مرد عمل کنند. چشمی حرف درستی زده است چون بازیکنان 
برادری خودشان را ثابت کردند و با آمار خوبی از نیم فصل فارغ 
شدند و حالا زمان آن است تا مدیران استقلال هم به موقع با آنها 

تسویه حساب کنند.

استقلال

اول خرید ، بعد اردو

شنیدیم نکونام به مدیران استقلال گفته تا زمانی که بازیکن جدید 
به طور رسمی با استقلال قرارداد منعقد نکند، راضی نیست که برای 
اردو هزینه شود. نکونام در واقع با این حرف اولویت خودش را برای 
روزهای نقل و انتقالات به مدیران استقلال اعلام کرده است. قرار است 
به زودی میان او و خطیر جلسه برگزار شود و نکونام همه مسائل را 

آنجا کتباً ارائه دهد.

از کمپ آبی
9استقلال

مصاحبه استقلالی ها علیه کمیته استیناف دردسرساز می شود

جریمه و محرومیت در انتظار سامره و نکونام؟

 

در روزهایی که پرونده نیم فصل اول بسته 
شده تا تمام حواس ها به بازی های تیم 
ملی جمع شود، فرصتی می شود تا ارکان 
قضایی فوتبال به سراغ افرادی بروند که در 
هنگام عصبانیت به دور از در نظر گرفتن 
مسائل حقوقی صحبت های تندی علیه 
رأی استیناف داشته اند و قطعاً در این 
میان بیش از هر تیمی استقلال متضرر 
می شود. در حالی که قانون سقف بودجه 
بدون در نظر گرفتن ملاحظات حقوقی در 
فوتبال اجرا شد و خیلی زود با رأی استیناف 
مشخص شد که وجه قانونی نداشته 
و قانونگذاران در یک جلسه دورهمی 
قانونی را اعمال کردند که در اجرای آن 
نتوانستند ملاحظات قضایی )قید کردن 
کلمه لازم الاجرا و همچنین تصویب آن 
در آیین نامه انضباطی( را لحاظ کنند، 
حمله شدیداللحن استقلالی ها به کمیته 

استیناف می تواند عواقب بدی داشته 
باشد. شاید یک بار دیگر با احضار علی 
سامره و حتی جواد نکونام که علیه کمیته 
استیناف صحبت کردند، استقلالی ها در 
شوک دیگر فرو بروند و از آنجایی که رئیس 
کمیته استیناف بشدت از مسئولان 
استقلال دلخور است قطعاً کمیته اخلاق 
بدون ملاحظه ای در خصوص سامره و 
نکونام )خصوصاً سامره( رأی می دهد و اگر 
سرپرست استقلال با محرومیت سنگین 

مواجه شد، نباید خیلی متعجب شد.
 چرا که در روزهایی که لیگ خلوت 
است و در سکوت خبری به سر می برد 
مردان ارکان قضایی با حوصله به پرونده 
استقلالی ها رسیدگی می کنند و در مورد 
آنها تصمیم می گیرند. بد نیست مصاحبه 
سامره را در شبی که رأی استیناف در 
خصوص بازگشت چهار امتیاز سپاهان 
و یک امتیاز پرسپولیس صادر شد با هم 
مرور کنیم تا متوجه شویم که سرپرست 
استقلال در خطر چه محرومیتی قرار دارد. 
علی سامره در بخشی از صحبت های تند 

خود علیه رأی استیناف گفت: »مؤمن 
بازی در نیاورید، چند بدهیم ما هم 
تخلف کنیم!؟ واقعاً شورش را درآورده اند 
و این فوتبال شده مسخره بازی که هر 
طور بخواهند رفتار کنند. من می خواهم 
بدانم اگر این تیم ها خلاف نکرده اند 
چرا جریمه های شان را نمی بخشند. 
اگر خلافی شده که شده پس چرا رأی 
را برگرداندند. با این کار فقط راه خلاف 
در فوتبال را باز کرده و به نوعی آموزش 
می دهند که اگر خواستیم قانون را دور 
بزنیم و بعد پولش را بدهیم. اگر این طور 
است الان هم رقم شان را بگویند تا باشگاه 
هم پرداخت کند و جدول را برگردانند. 
خیلی جالب است، خودشان در برنامه 
تلویزیونی به خلاف شان و گرفتن پول از 
شخصی خارج از باشگاه اعتراف می کنند 

اما الان امتیازشان هم برمی گردد.«
در همین راستا اما نکونام هم گلایه خود 
را در خصوص رأی صادر شده مطرح 
کرد اما جملات او به تندی سامره نبود. 
نکونام در این زمینه گفت: »روزی که با 

صدای بلند اعلام کردم قانون فوتبال را 
باید فوتبالی ها بنویسند به خاطر همین 
روزها بود. من اگر حرفی می زنم دلم به 
حال باشگاهی می سوزد که حقش را در 
روز روشن خورده اند. اگر بخواهم درباره 
مشکلاتی که قانون سقف بودجه برایمان 
ایجاد کرد بنویسم 10 جلد کتاب می شود. 
فقط از دوستان خواهش می کنم که 
دیگر در این فوتبال حرف از عدالت 
نزنند. هوادار استقلال دیگر نمی پذیرد 
که در این فوتبال رقابت برابر، فیرپلی 
و جوانمردانه وجود دارد. کجا هستند 
دوستانی که می گفتند نتایج تیم های 
متخلف 3 بر صفر می شود؟! الان جواب 
هوادار استقلال را چه کسی می دهد؟« 
سرمربی استقلال با اشاره به شرایط 
هواداران استقلال گفت: »من بغضم 
می گیرد وقتی می بینم بچه ای حدود 
12ساله با مشکلات جسمانی شدید از 
هزار کیلومتر آن طرف تر خودش را به 
کمپ استقلال می رساند و پدر و مادرش 
می گویند استقلال تمام زندگی اش 

است. من عشق واقعی را در همین کمپ 
استقلال دیده ام. اینجا هوادارانی دیده ام 
که هزارتا مثل نکونام باید جلویشان 
کمر خم کنند. من الان به این هواداران 
چه بگویم؟ بگویم قانون فقط برای 

استقلال بود؟«
با توجه به اظهار نظر سرمربی و سرپرست 
استقلال، هواداران شاکی این تیم اما در 
فضای مجازی علیه استیناف موضع تندی 
گرفتند و در این چند وقت اخیر جو بدی 
راه افتاد. اینطور که گفته می شود کمیته 
اخلاق که کارش رسیدگی به این تخلفات 
فوتبالی است قصد دارد به این مسأله 
ورود کرده و استقلالی ها را مؤاخذه کند. 
به طور حتم کمیته اخلاق بزودی سامره 
و نکونام را احضار می کند و این امکان 
وجود دارد که سرمربی و سرپرست 
استقلال محروم و جریمه شوند. طی 
روزهای آتی تکلیف این مسأله مشخص 
خواهد شد و شاید دوباره استقلالی ها با 
موجی از اعتراضات و مسائلی از این قبیل 

مواجه شوند.
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ZOOM
پرونده محرومیت 

تماشاگران استقلال 
در کمیته استیناف؟ 
کمیته انضباطی چندی 

پیش تماشاگران 
استقلال را با یک جلسه 
محرومیت مواجه کرد، 

اما این محرومیت 
در بازی با پیکان 

اعمال نشد تا پرونده 
تماشاگران استقلال 
در کمیته استیناف 

بررسی شود. بزودی 
این پرونده به دست 

صالحی می رسد و قرار 
است رئیس استیناف 

در این خصوص 
تصمیم گیری کند، اما 

احتمال اینکه رأی تأیید 
شود و تماشاگران 

استقلال از تماشای بازی 
تیم شان محروم شوند 

زیاد است.

 zسوژه

مدیر باشگاه استقلال زمانی طولانی 
بابت اینکه سقف بودجه را رعایت 
کرده در رسانه ها مصاحبه می کرد 
ین ماجرا  و استقلال را برنده ا
می دانست، اما در نهایت کمیته 
استیناف خط بطان کشید روی 
تمام وعده های او و اعلام کرد هیچ 
باشگاهی بابت عبور از سقف قرارداد 
با جریمه کسر امتیاز مواجه نخواهد 
شد. این حکم به مثابه آب سردی 
بر پیکر مدیر باشگاه استقلال بود. 

خطیر، اما دست بردار این ماجرا 
نیست. او به تازگی اعلام کرده از 
باشگاه پرسپولیس بابت عبور از 
سقف قرارداد شکایت کرده است. 
در ادامه این خبر آمده که مدیر 
باشگاه استقلال خواستار بازنده 
اعلام شدن پرسپولیس در دربی 
شده که این خواسته با توجه به 
اینکه کمیته استیناف به تازگی اعلام 
کرده هیچ تیمی محق به کسر امتیاز 
نیست، بیشتر به یک اقدام نمایشی 

شبیه است تا اقدامی در راستای 
حفظ منافع باشگاه استقلال.

خطیر روی موضوع دیگری نیز از 
باشگاه پرسپولیس شکایت کرده که 
به برخی رفتار ها از جانب بازیکنان و 
مربیان پرسپولیس مربوط می شود 
که شاید این شکایت به جایی برسد. 
هر چند که ناظر بازی همه تحرکات را 
گزارش خواهد کرد و بعید است که 
نیاز به طرح یک شکایت جداگانه از 

سوی باشگاه استقلال باشد.

با پایان چند بازی باقیمانده از هفته 
پانزدهم لیگ برتر، تیم ها وارد نقل و 
انتقالات می شوند تا نقاط ضعف خود 
را با جذب بازیکنان جدید برطرف 
کنند. استقلال هم از این قاعده 
مستثنی نیست و از چند روز قبل جواد 
نکونام لیستی را در اختیار باشگاه قرار 
داده تا برای جذب بازیکنان مورد نظر 
اقدام کنند. از جمله بازیکنانی که 
نکونام نامش را در لیست قرار داده، 
علیرضا جهانبخش است. کاپیتان 
سوم تیم ملی ایران و بازیکن فاینورد 

هلند که به تازگی از بند آسیب دیدگی 
رها شده و به تمرینات برگشته. 
جهانبخش قرار است همراه تیم ملی 
در جام ملت های آسیا شرکت کند و 
سپس به تمرینات فاینورد برگردد. 
قرارداد علیرضا با فاینورد تابستان 
1403 تمام می شود و او به عنوان 
بازیکن آزاد می تواند تیم جدید خود 

را انتخاب کند.
نه های هلندی  ین حال رسا با ا
معتقدند جهانبخش در نقل و انتقالات 
زمستانی جدا می شود و این تیم 

را ترک می کند. خبری که چند روز 
قبل توسط مدیربرنامه ستاره ایرانی 
فاینورد تکذیب شد. حالا هم امیر 
هاشمی مقدم درباره شایعه حضور 
جهانبخش در استقلال می گوید: »تا 
این لحظه مذاکره ای انجام نشده 
و تماسی با ما نگرفته اند. ضمن 
اینکه علیرضا قصد دارد فصل را با 
فاینورد به پایان برساند. همچنین او 
علاقه مند است تا فصل بعد هم در 
ــا بماند و فوتبالش را در یک تیم  اروپ

اروپایی ادامه بدهد.«

اولین سوژه خرید منتفی شد

پاسخ جهانبخش به استقلال منفی است
باشگاه استقلال: 3 امتیاز دربی برای ما  است

خطیر خواستار بازنده شدن پرسپولیس!

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار


